Johannes Scillinc quatuor iugera terre sita inter locum dictum die Oetheren in loco dicto die Oude (dg: Ham) Ham<sup>?</sup> inter hereditatem Johannis dicti Mersken ex uno et inter hereditatem Willelmi Gasteldonc et Reijnkini Loden soen ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Nijcholao Spijeric Meus soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Cnode et Neijnsel testes datum supra.

BP 1176 f 091r 17 do 06-10-1379.

Marcelius Vos verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Marcelius Vos prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1176 mf3 B 11 f.91v.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 091v 01 do 06-10-1379.

..... ev Godestodis dv Johannes gnd Colman<sup>?</sup> zv ..... Henricus van de Broek priester verkocht(en) aan Henricus zvw Lambertus van den Arennest en Henricus zv Johannes Rijcouts soen van Os (1) 1/6 deel van ..... bunder, die waren van wijlen Henricus Veren Oeden soen, in Son, <sup>?</sup>naast de plaats gnd die Kemennaden, (2) 1/6 deel van een streep land aldaar, ter plaatse gnd die Hoeve, belast met grondcijzen.

..... ?domini Ma..... legitimus ut asserebat Godestodis sue uxoris filie (dg: quondam) Johannis dicti Colman<sup>?</sup> filii ..... Henrici de Palude presbitri sextam partem .....

<sup>53</sup> Zie ← BP 1176 f 119r 12 wo 06-04-1379, verkoop van deze vleesbank.

..... bonariorum que fuerant quondam Henrici Veren Oeden soen sitorum in parochia de Zonne ?iuxta locum dictum #die# Kemennaden (dg: quo) cum suis attinentiis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque (dg: in) sextam partem strepe terre site ibidem in loco dicto die Hoeve ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Lamberti van den Arennest et Henrico filio Johannis Rijcouts soen de Os promittens warandiam #questionem proximitatis# et obligationem exceptis (dg: oneribus annuatim) censibus (dg: domini ducis) #dominorum fundi# exinde solvendis. Testes Cnode et Neijssel datum supra.

BP 1176 f 091v 02 do 06-10-1379.

Elizabeth dvw Wautgherus van den Hoevel verkocht aan haar broer Nijcholaus gnd Coel ½ bunder beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd Brand, tussen Henricus zv Walterus Grieten soen van Crumvoert enerzijds en wijlen Henricus Moelen anderzijds, belast met cijzen.

Elizabeth filia quondam (dg: Wil) Wautgheri van den Hoevel cum tutore dimidium bonarium prati siti in parochia de Helvoert in loco dicto Brant inter hereditatem (dg: hereditatem) Henrici filii Walteri Grieten soen de Crumvoert ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Moelen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto (dg: Coll) Coel suo fratri promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis de jure. Testes datum supra.